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# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 ARBEITER, Armin USI-I AUT
2 BURGSTALLER, Johannes FCT AUT 13.02.2000
3 DELLA PIETRA, Leonardo STLFC AUT 58 05.02.1973
4 DOBIASCH MSC, Martin WAT AUT 31 18.07.1989
5 EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan FCSJ AUT 59 27.08.1984
6 FORTMANN, Arno ASC AUT 02.10.1966
7 FREISLEBEN, Ulrich ASC AUT 28.03.1975
8 GONZÀLEZ CABEZAS BA, Miguel DYN AUT 34 02.04.1992
9 GÖTZINGER, Johannes BALMUNG AUT 56 22.09.1993
10 GRABHER, Gernot WAT AUT 46 05.08.1966
11 GREIFENDER, David USI-L AUT
12 GUSTENAU, Gustav HSV WN AUT 17 01.06.1997
13 HAGEN, Stefan FCHO AUT 74 12.03.1967
14 HAIDER, Günther WAT AUT 38 14.02.1967
15 HÄMMERLE, Walter WAT AUT 59 21.04.1971
16 HÄMMERLE, Werner WAT AUT 74 15.01.1966
17 HARTMANN, Florian FUL AUT 10 19.01.1993
18 HAYEK, Günter WAT AUT 32 03.03.1969
19 HEBA, Antoni WFK AUT
20 HIRNER, Wolfgang AFCS AUT 21 29.05.1967
21 JANDL, Jacopo ASC AUT 34 18.03.1993
22 KNECHTL, Lukas GFU AUT 3 24.02.1997
23 KOSPACH Dr., Christoph ASC AUT 54 30.03.1977
24 KOVACKI, Milos UFC AUT
25 KRABBE, Marius USI-G AUT 26.06.1997
26 KRAHER, Martin OÖLFK AUT 6 06.01.1998
27 LACH, Lukas UWK AUT 24 27.12.1999
28 LAUSCH, Christian ASC AUT 22.03.1988
29 LEHNER, Beat WFK AUT 18 07.10.1988
30 LINSBERGER, Michael SUW AUT 67 26.01.1991
31 OTTENDORFER, Herbert FUW AUT 25.08.1947
32 PISTRICH Ing., Klaus WFA AUT 74 17.02.1965
33 PRYBILA Mag., Thomas ASC AUT 04.04.1962
34 PUCHACHER, Felix KAC AUT 7 11.11.1999
35 QARKAXHIJA, Richard USI-G AUT 09.02.1993
36 RATH, Max KAC AUT
37 REINISCH, Rüdiger PSV AUT 74 28.01.1971
38 REITER, Bernhard USI-G AUT 13.07.1993
39 RIEGLER, Andreas FCE AUT 67 10.07.1966
40 ROBIC, Roland STLFC AUT
41 ROSSKOPF, Fabian AFCS AUT 56 09.07.1996
42 SCHALLER Dr. MMag., Martin TI / ASC AUT 46 16.12.1970
43 SCHMID, Florian FUL AUT 5 19.07.1985
44 SCHUHFRIED Dr., Othmar FKWND AUT 59 08.12.1965
45 SPANNAGL, Peter FUK AUT
46 SPANNLANG Mag., Reinhold ASC AUT 30 11.05.1972
47 TERSCINAR, Peter KAC AUT 12 26.10.1985
48 TESAR, Rüdiger HSV WN AUT 07.06.1966
49 THEWANGER, Emil OÖLFK AUT 12 23.02.1999
50 TRIMMEL, Johannes ASC AUT 15.01.1975
51 WANG MSC, Johannes ASC AUT 26.06.1988
52 WENUSCH Dr., Michael WAT AUT 54 23.02.1962
53 WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi DYN GER 40 05.12.1974
54 MONTINI, Matteo STLFC ITA 15 15.09.1978
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 KNECHTL, Lukas GFU AUT 3
2 SCHMID, Florian FUL AUT 5
3 KRAHER, Martin OÖLFK AUT 6
4 PUCHACHER, Felix KAC AUT 7
5 HARTMANN, Florian FUL AUT 10
6 TERSCINAR, Peter KAC AUT 12
7 THEWANGER, Emil OÖLFK AUT 12
8 MONTINI, Matteo STLFC ITA 15
9 GUSTENAU, Gustav HSV WN AUT 17
10 LEHNER, Beat WFK AUT 18
11 HIRNER, Wolfgang AFCS AUT 21
12 LACH, Lukas UWK AUT 24
13 SPANNLANG Mag., Reinhold ASC AUT 30
14 DOBIASCH MSC, Martin WAT AUT 31
15 HAYEK, Günter WAT AUT 32
16 JANDL, Jacopo ASC AUT 34
17 GONZÀLEZ CABEZAS BA, Miguel DYN AUT 34
18 HAIDER, Günther WAT AUT 38
19 WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi DYN GER 40
20 GRABHER, Gernot WAT AUT 46
21 SCHALLER Dr. MMag., Martin TI / ASC AUT 46
22 WENUSCH Dr., Michael WAT AUT 54
23 KOSPACH Dr., Christoph ASC AUT 54
24 GÖTZINGER, Johannes BALMUNG AUT 56
25 ROSSKOPF, Fabian AFCS AUT 56
26 DELLA PIETRA, Leonardo STLFC AUT 58
27 EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan FCSJ AUT 59
28 SCHUHFRIED Dr., Othmar FKWND AUT 59
29 HÄMMERLE, Walter WAT AUT 59
30 LINSBERGER, Michael SUW AUT 67
31 RIEGLER, Andreas FCE AUT 67
32 HAGEN, Stefan FCHO AUT 74
33 REINISCH, Rüdiger PSV AUT 74
34 PISTRICH Ing., Klaus WFA AUT 74
35 HÄMMERLE, Werner WAT AUT 74
36 RATH, Max KAC AUT
37 KRABBE, Marius USI-G AUT
38 ARBEITER, Armin USI-I AUT
39 GREIFENDER, David USI-L AUT
40 FORTMANN, Arno ASC AUT
41 SPANNAGL, Peter FUK AUT
42 PRYBILA Mag., Thomas ASC AUT
43 TESAR, Rüdiger HSV WN AUT
44 LAUSCH, Christian ASC AUT
45 KOVACKI, Milos UFC AUT
46 OTTENDORFER, Herbert FUW AUT
47 BURGSTALLER, Johannes FCT AUT
48 QARKAXHIJA, Richard USI-G AUT
49 HEBA, Antoni WFK AUT
50 ROBIC, Roland STLFC AUT
51 WANG MSC, Johannes ASC AUT
52 REITER, Bernhard USI-G AUT
53 TRIMMEL, Johannes ASC AUT
54 FREISLEBEN, Ulrich ASC AUT
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Strip 1

09:30

Referee(s):

KOLOSZ, Kun (HUN)

HÄMMERLE, Walter WAT / AUT

GONZÀLEZ CABEZAS BA, Miguel DYN / AUT

JANDL, Jacopo ASC / AUT

REINISCH, Rüdiger PSV / AUT

KNECHTL, Lukas GFU / AUT

HEBA, Antoni WFK / AUT

QARKAXHIJA, Richard USI-G / AUT

Strip 2

09:30

Referee(s):

BLASCHKA Dr., Robert (STLFC / AUT)

WANG MSC, Johannes ASC / AUT

SCHMID, Florian FUL / AUT

BURGSTALLER, Johannes FCT / AUT

HAYEK, Günter WAT / AUT

PISTRICH Ing., Klaus WFA / AUT

WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi DYN / GER

HAGEN, Stefan FCHO / AUT

Strip 3

09:30

Referee(s):

KRAVINA, Willy (WFA / AUT)

DOBIASCH MSC, Martin WAT / AUT

SCHALLER Dr. MMag., Martin TI / ASC / AUT

RIEGLER, Andreas FCE / AUT

RATH, Max KAC / AUT

KRAHER, Martin OÖLFK / AUT

OTTENDORFER, Herbert FUW / AUT

ROBIC, Roland STLFC / AUT



Strip 4

09:30

Referee(s):

MANOLACHE, Cristina (STLFC / AUT)

SPANNLANG Mag., Reinhold ASC / AUT

LINSBERGER, Michael SUW / AUT

PUCHACHER, Felix KAC / AUT

TRIMMEL, Johannes ASC / AUT

KOVACKI, Milos UFC / AUT

HAIDER, Günther WAT / AUT

KRABBE, Marius USI-G / AUT

Strip 5

09:30

Referee(s):

RIEGLER, Kristin (FCE / AUT)

GRABHER, Gernot WAT / AUT

LAUSCH, Christian ASC / AUT

SCHUHFRIED Dr., Othmar FKWND / AUT

LACH, Lukas UWK / AUT

ARBEITER, Armin USI-I / AUT

REITER, Bernhard USI-G / AUT

HARTMANN, Florian FUL / AUT

Strip 6

09:30

Referee(s):

FLENER, Milagros (USI-W / AUT)

HIRNER, Wolfgang AFCS / AUT

GREIFENDER, David USI-L / AUT

TESAR, Rüdiger HSV WN / AUT

WENUSCH Dr., Michael WAT / AUT

FREISLEBEN, Ulrich ASC / AUT

TERSCINAR, Peter KAC / AUT

EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan FCSJ / AUT



Strip 7

09:30

Referee(s):

BUGARIN, Dimitri (WAT / SRB)

KOSPACH Dr., Christoph ASC / AUT

PRYBILA Mag., Thomas ASC / AUT

HÄMMERLE, Werner WAT / AUT

THEWANGER, Emil OÖLFK / AUT

DELLA PIETRA, Leonardo STLFC / AUT

LEHNER, Beat WFK / AUT

Strip 8

09:30

Referee(s):

RICHTER, Anatole (WAT / AUT)

FORTMANN, Arno ASC / AUT

SPANNAGL, Peter FUK / AUT

ROSSKOPF, Fabian AFCS / AUT

MONTINI, Matteo STLFC / ITA

GÖTZINGER, Johannes BALMUNG / AUT

GUSTENAU, Gustav HSV WN / AUT
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Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind Notes
1 KNECHTL, Lukas GFU AUT 6 1,00 30 9 +21 Advanced
2 LINSBERGER, Michael SUW AUT 6 1,00 30 14 +16 Advanced
3 SCHMID, Florian FUL AUT 6 1,00 30 16 +14 Advanced
4 THEWANGER, Emil OÖLFK AUT 5 1,00 25 11 +14 Advanced
5T TESAR, Rüdiger HSV WN AUT 6 1,00 30 17 +13 Advanced
5T LACH, Lukas UWK AUT 6 1,00 30 17 +13 Advanced
7 GUSTENAU, Gustav HSV WN AUT 5 1,00 25 13 +12 Advanced
8 HARTMANN, Florian FUL AUT 5 0,83 28 13 +15 Advanced
9 HÄMMERLE, Walter WAT AUT 5 0,83 27 14 +13 Advanced
10 KOVACKI, Milos UFC AUT 5 0,83 26 15 +11 Advanced
11 MONTINI, Matteo STLFC ITA 4 0,80 23 13 +10 Advanced
12 HÄMMERLE, Werner WAT AUT 4 0,80 21 18 +3 Advanced
13 HAYEK, Günter WAT AUT 4 0,67 28 13 +15 Advanced
14 DOBIASCH MSC, Martin WAT AUT 4 0,67 28 18 +10 Advanced
15 TERSCINAR, Peter KAC AUT 4 0,67 26 18 +8 Advanced
16T EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan FCSJ AUT 4 0,67 25 19 +6 Advanced
16T SCHALLER Dr. MMag., Martin TI / ASC AUT 4 0,67 25 19 +6 Advanced
18 RIEGLER, Andreas FCE AUT 4 0,67 24 20 +4 Advanced
19 BURGSTALLER, Johannes FCT AUT 4 0,67 25 23 +2 Advanced
20 JANDL, Jacopo ASC AUT 4 0,67 23 21 +2 Advanced
21 SPANNLANG Mag., Reinhold ASC AUT 4 0,67 21 21 0 Advanced
22 GÖTZINGER, Johannes BALMUNG AUT 3 0,60 20 18 +2 Advanced
23 KOSPACH Dr., Christoph ASC AUT 3 0,60 19 20 -1 Advanced
24 KRAHER, Martin OÖLFK AUT 3 0,50 24 20 +4 Advanced
25 PUCHACHER, Felix KAC AUT 3 0,50 25 22 +3 Advanced
26 GRABHER, Gernot WAT AUT 3 0,50 24 22 +2 Advanced
27 GONZÀLEZ CABEZAS BA, Miguel DYN AUT 3 0,50 25 24 +1 Advanced
28 WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi DYN GER 3 0,50 22 21 +1 Advanced
29 ROBIC, Roland STLFC AUT 3 0,50 25 26 -1 Advanced
30 HIRNER, Wolfgang AFCS AUT 3 0,50 22 23 -1 Advanced
31 SCHUHFRIED Dr., Othmar FKWND AUT 3 0,50 20 23 -3 Advanced
32 RATH, Max KAC AUT 3 0,50 21 25 -4 Advanced
33 LEHNER, Beat WFK AUT 2 0,40 20 18 +2 Advanced
34 SPANNAGL, Peter FUK AUT 2 0,40 18 18 0 Advanced
35 ARBEITER, Armin USI-I AUT 2 0,33 21 24 -3 Advanced
36 WENUSCH Dr., Michael WAT AUT 2 0,33 22 26 -4 Advanced
37 FREISLEBEN, Ulrich ASC AUT 2 0,33 20 27 -7 Advanced
38 REITER, Bernhard USI-G AUT 2 0,33 19 26 -7 Advanced
39 HAGEN, Stefan FCHO AUT 2 0,33 18 25 -7 Advanced
40T HEBA, Antoni WFK AUT 2 0,33 20 28 -8 Advanced
40T HAIDER, Günther WAT AUT 2 0,33 20 28 -8 Advanced
42 ROSSKOPF, Fabian AFCS AUT 1 0,20 17 20 -3 Advanced
43 PRYBILA Mag., Thomas ASC AUT 1 0,20 17 24 -7 Advanced
44 KRABBE, Marius USI-G AUT 1 0,17 19 27 -8 Advanced
45 REINISCH, Rüdiger PSV AUT 1 0,17 17 28 -11 Advanced
46 PISTRICH Ing., Klaus WFA AUT 1 0,17 16 27 -11 Advanced
47 WANG MSC, Johannes ASC AUT 1 0,17 15 29 -14 Advanced
48 DELLA PIETRA, Leonardo STLFC AUT 0 0,00 14 25 -11 Advanced
49 TRIMMEL, Johannes ASC AUT 0 0,00 16 30 -14 Advanced
50 GREIFENDER, David USI-L AUT 0 0,00 15 30 -15 Eliminated
51 LAUSCH, Christian ASC AUT 0 0,00 13 30 -17 Eliminated
52 QARKAXHIJA, Richard USI-G AUT 0 0,00 12 30 -18 Eliminated
53 OTTENDORFER, Herbert FUW AUT 0 0,00 11 30 -19 Eliminated
54 FORTMANN, Arno ASC AUT 0 0,00 4 25 -21 Eliminated
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Strip 1

11:35

Referee(s):

PUCHACHER, Werner (KAC / AUT)

WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi DYN / GER

ROSSKOPF, Fabian AFCS / AUT

KNECHTL, Lukas GFU / AUT

DOBIASCH MSC, Martin WAT / AUT

ROBIC, Roland STLFC / AUT

TERSCINAR, Peter KAC / AUT

Strip 2

11:35

Referee(s):

FLENER, Milagros (USI-W / AUT)

HAIDER, Günther WAT / AUT

SCHALLER Dr. MMag., Martin TI / ASC / AUT

LINSBERGER, Michael SUW / AUT

HAYEK, Günter WAT / AUT

HIRNER, Wolfgang AFCS / AUT

KRABBE, Marius USI-G / AUT

GONZÀLEZ CABEZAS BA, Miguel DYN / AUT

Strip 3

11:35

Referee(s):

SCHMUTZER Mag., Andreas (FUW / AUT)

GRABHER, Gernot WAT / AUT

REINISCH, Rüdiger PSV / AUT

SCHMID, Florian FUL / AUT

HÄMMERLE, Werner WAT / AUT

HEBA, Antoni WFK / AUT

SCHUHFRIED Dr., Othmar FKWND / AUT

EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan FCSJ / AUT



Strip 8

11:35

Referee(s):

KÜHNEL, Sven (ASC / GER)

RATH, Max KAC / AUT

THEWANGER, Emil OÖLFK / AUT

HAGEN, Stefan FCHO / AUT

PUCHACHER, Felix KAC / AUT

MONTINI, Matteo STLFC / ITA

RIEGLER, Andreas FCE / AUT

PISTRICH Ing., Klaus WFA / AUT

Strip 5

11:35

Referee(s):

RICHTER, Anatole (WAT / AUT)

TESAR, Rüdiger HSV WN / AUT

REITER, Bernhard USI-G / AUT

KOVACKI, Milos UFC / AUT

LEHNER, Beat WFK / AUT

BURGSTALLER, Johannes FCT / AUT

KRAHER, Martin OÖLFK / AUT

WANG MSC, Johannes ASC / AUT

Strip 6

11:35

Referee(s):

KRAVINA, Willy (WFA / AUT)

JANDL, Jacopo ASC / AUT

KOSPACH Dr., Christoph ASC / AUT

FREISLEBEN, Ulrich ASC / AUT

SPANNAGL, Peter FUK / AUT

DELLA PIETRA, Leonardo STLFC / AUT

HÄMMERLE, Walter WAT / AUT

LACH, Lukas UWK / AUT



Strip 4

11:35

Referee(s):

BUGARIN, Dimitri (WAT / SRB)

SPANNLANG Mag., Reinhold ASC / AUT

ARBEITER, Armin USI-I / AUT

GÖTZINGER, Johannes BALMUNG / AUT

TRIMMEL, Johannes ASC / AUT

HARTMANN, Florian FUL / AUT

GUSTENAU, Gustav HSV WN / AUT

WENUSCH Dr., Michael WAT / AUT
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Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind Notes
1 LACH, Lukas UWK AUT 12 1,00 60 26 +34 Advanced
2 TESAR, Rüdiger HSV WN AUT 12 1,00 60 30 +30 Advanced
3 GUSTENAU, Gustav HSV WN AUT 11 1,00 55 28 +27 Advanced
4 LINSBERGER, Michael SUW AUT 11 0,92 57 33 +24 Advanced
5 KNECHTL, Lukas GFU AUT 10 0,91 54 19 +35 Advanced
6 HARTMANN, Florian FUL AUT 10 0,83 57 34 +23 Advanced
7 SCHMID, Florian FUL AUT 10 0,83 55 32 +23 Advanced
8 THEWANGER, Emil OÖLFK AUT 9 0,82 51 26 +25 Advanced
9 DOBIASCH MSC, Martin WAT AUT 9 0,82 53 32 +21 Advanced
10 HÄMMERLE, Werner WAT AUT 9 0,82 49 36 +13 Advanced
11 HAYEK, Günter WAT AUT 9 0,75 55 29 +26 Advanced
12 SCHALLER Dr. MMag., Martin TI / ASC AUT 9 0,75 53 31 +22 Advanced
13 PUCHACHER, Felix KAC AUT 8 0,67 54 43 +11 Advanced
14 HÄMMERLE, Walter WAT AUT 8 0,67 50 39 +11 Advanced
15 KOVACKI, Milos UFC AUT 8 0,67 44 35 +9 Advanced
16 BURGSTALLER, Johannes FCT AUT 8 0,67 48 40 +8 Advanced
17 JANDL, Jacopo ASC AUT 8 0,67 48 44 +4 Advanced
18 MONTINI, Matteo STLFC ITA 7 0,64 44 34 +10 Advanced
19 EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan FCSJ AUT 7 0,58 48 41 +7 Advanced
20 SPANNLANG Mag., Reinhold ASC AUT 7 0,58 44 47 -3 Advanced
21 LEHNER, Beat WFK AUT 6 0,55 42 33 +9 Advanced
22 WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi DYN GER 6 0,55 40 38 +2 Advanced
23 HAGEN, Stefan FCHO AUT 6 0,50 44 44 0 Advanced
24 HIRNER, Wolfgang AFCS AUT 6 0,50 45 48 -3 Advanced
25 TERSCINAR, Peter KAC AUT 5 0,45 41 41 0 Advanced
26 KRAHER, Martin OÖLFK AUT 5 0,42 46 44 +2 Advanced
27 WENUSCH Dr., Michael WAT AUT 5 0,42 49 50 -1 Advanced
28 HEBA, Antoni WFK AUT 5 0,42 47 49 -2 Advanced
29 GONZÀLEZ CABEZAS BA, Miguel DYN AUT 5 0,42 46 50 -4 Advanced
30 RATH, Max KAC AUT 5 0,42 43 48 -5 Advanced
31 GRABHER, Gernot WAT AUT 5 0,42 42 48 -6 Advanced
32 ARBEITER, Armin USI-I AUT 5 0,42 42 49 -7 Advanced
33 SCHUHFRIED Dr., Othmar FKWND AUT 5 0,42 36 49 -13 Advanced
34 RIEGLER, Andreas FCE AUT 5 0,42 34 47 -13 Advanced
35 GÖTZINGER, Johannes BALMUNG AUT 4 0,36 44 46 -2 Advanced
36 SPANNAGL, Peter FUK AUT 4 0,36 42 44 -2 Advanced
37 ROBIC, Roland STLFC AUT 4 0,36 42 50 -8 Advanced
38 DELLA PIETRA, Leonardo STLFC AUT 4 0,36 39 49 -10 Advanced
39 KOSPACH Dr., Christoph ASC AUT 4 0,36 36 48 -12 Advanced
40 FREISLEBEN, Ulrich ASC AUT 3 0,25 40 56 -16 Advanced
41 REINISCH, Rüdiger PSV AUT 3 0,25 36 55 -19 Eliminated
42 PISTRICH Ing., Klaus WFA AUT 3 0,25 35 54 -19 Eliminated
43 WANG MSC, Johannes ASC AUT 3 0,25 33 53 -20 Eliminated
44 ROSSKOPF, Fabian AFCS AUT 2 0,20 29 43 -14 Eliminated
45 KRABBE, Marius USI-G AUT 2 0,17 35 54 -19 Eliminated
46 HAIDER, Günther WAT AUT 2 0,17 33 58 -25 Eliminated
47 REITER, Bernhard USI-G AUT 2 0,17 29 56 -27 Eliminated
48 TRIMMEL, Johannes ASC AUT 0 0,00 31 60 -29 Eliminated
49 PRYBILA Mag., Thomas ASC AUT Withdrew
50 GREIFENDER, David USI-L AUT Eliminated
51 LAUSCH, Christian ASC AUT Eliminated
52 QARKAXHIJA, Richard USI-G AUT Eliminated
53 OTTENDORFER, Herbert FUW AUT Eliminated
54 FORTMANN, Arno ASC AUT Eliminated



ME
Semi-Finals

Ref: SCHMUTZER Mag., Andreas (AUT)

1

Ref: MANOLACHE, Cristina (AUT)

2

Table of 8

Ref: MANOLACHE, Cristina (AUT)

1

Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

2

Ref: SCHMUTZER Mag., Andreas (AUT)

3

Ref: PUCHACHER, Werner (AUT)

4

Table of 16

Ref: PUCHACHER, Werner (AUT)

1

Ref: BUGARIN, Dimitri (SRB)

2

Ref: MANOLACHE, Cristina (AUT)

3

Ref: BLASCHKA Dr., Robert (AUT)

4

Ref: KÜHNEL, Sven (GER)

5

(12) SCHALLER Dr. MMag., Martin

Ref: SCHMUTZER Mag., Andreas (AUT)

6

(13) SPANNLANG Mag., Reinhold

Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

7

Ref: KRAVINA, Willy (AUT)

8

Table of 32

1

Ref: FLENER, Milagros (AUT)

2

3

(16) BURGSTALLER, Johannes
4

5

6

Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

7

8

9

Ref: KÜHNEL, Sven (GER)

10

11

(12) SCHALLER Dr. MMag., Martin
12

13

(20) SPANNLANG Mag., Reinhold
14

Ref: BLASCHKA Dr., Robert (AUT)

15

16

Table of 64

UWK / AUT

(33) SCHUHFRIED Dr., Othmar
FKWND / AUT

USI-I / AUT

ASC / AUT

(16) BURGSTALLER, Johannes
FCT / AUT

WAT / AUT

AFCS / AUT

KAC / AUT

ASC / AUT

OÖLFK / AUT

GFU / AUT

STLFC / AUT

WFK / AUT

WFK / AUT

(12) SCHALLER Dr. MMag., Martin
TI / AUT

KAC / AUT

(20) SPANNLANG Mag., Reinhold
ASC / AUT

(29) GONZÀLEZ CABEZAS BA, Miguel

DYN / AUT

FUK / AUT

SUW / AUT
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Semi-Finals

Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

3

Ref: KRAVINA, Willy (AUT)

4

Table of 8

Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

5

Ref: SCHMUTZER Mag., Andreas (AUT)

6

Ref: MANOLACHE, Cristina (AUT)

7

Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

8

Table of 16

Ref: PUCHACHER, Werner (AUT)

9

(14) EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan

Ref: KRAVINA, Willy (AUT)

10

(11) WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi

Ref: FLENER, Milagros (AUT)

11

Ref: SCHMUTZER Mag., Andreas (AUT)

12

Ref: PUCHACHER, Werner (AUT)

13

Ref: KÜHNEL, Sven (GER)

14

Ref: FLENER, Milagros (AUT)

15

Ref: MANOLACHE, Cristina (AUT)

16

Table of 32

17

Ref: RICHTER, Anatole (AUT)

18

(19) EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan
19

20

21

(22) WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi
22

(27) DELLA PIETRA, Leonardo

Ref: SCHMUTZER Mag., Andreas (AUT)

23

24

25

Ref: PUCHACHER, Werner (AUT)

26

27

28

29

30

Ref: MANOLACHE, Cristina (AUT)

31

32

Table of 64

HSV WN / AUT

BALMUNG / AUT

KAC / AUT

(19) EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan

FCSJ / AUT

WAT / AUT

WAT / AUT

(22) WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi

DYN / GER

WAT / AUT

(38) DELLA PIETRA, Leonardo
STLFC / AUT

FUL / AUT

FUL / AUT

ASC / AUT

OÖLFK / AUT

FCHO / AUT

WAT / AUT

UFC / AUT

STLFC / ITA

WAT / AUT

FCE / AUT

HSV WN / AUT
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Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

1

Finals

Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

1

Ref: SCHMUTZER Mag., Andreas (AUT)

2

Semi-Finals

Ref: SCHMUTZER Mag., Andreas (AUT)

1

Ref: MANOLACHE, Cristina (AUT)

2

Ref: KOLOSZ, Kun (HUN)

3

Ref: KRAVINA, Willy (AUT)

4

Table of 8

UWK / AUT

OÖLFK / AUT

GFU / AUT

SUW / AUT

HSV WN / AUT

FUL / AUT

FUL / AUT

STLFC / ITA
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Place Name Country Birthdate
1 KNECHTL, Lukas AUT 24.02.1997
2 HARTMANN, Florian AUT 19.01.1993
3T THEWANGER, Emil AUT 23.02.1999
3T SCHMID, Florian AUT 19.07.1985
5 LACH, Lukas AUT 27.12.1999
6 GUSTENAU, Gustav AUT 01.06.1997
7 LINSBERGER, Michael AUT 26.01.1991
8 MONTINI, Matteo ITA 15.09.1978
9 TESAR, Rüdiger AUT 07.06.1966
10 SCHALLER Dr. MMag., Martin AUT 16.12.1970
11 JANDL, Jacopo AUT 18.03.1993
12 EGGENREICH Dipl.-Ing. BSc, Stefan AUT 27.08.1984
13 SPANNLANG Mag., Reinhold AUT 11.05.1972
14 WEGNER-VIOUGUIN, Gennadi GER 05.12.1974
15 HAGEN, Stefan AUT 12.03.1967
16 HIRNER, Wolfgang AUT 29.05.1967
17 DOBIASCH MSC, Martin AUT 18.07.1989
18 HÄMMERLE, Werner AUT 15.01.1966
19 HAYEK, Günter AUT 03.03.1969
20 PUCHACHER, Felix AUT 11.11.1999
21 HÄMMERLE, Walter AUT 21.04.1971
22 KOVACKI, Milos AUT
23 BURGSTALLER, Johannes AUT 13.02.2000
24 LEHNER, Beat AUT 07.10.1988
25 TERSCINAR, Peter AUT 26.10.1985
26 KRAHER, Martin AUT 06.01.1998
27 GRABHER, Gernot AUT 05.08.1966
28 ARBEITER, Armin AUT
29 GÖTZINGER, Johannes AUT 22.09.1993
30 SPANNAGL, Peter AUT
31 ROBIC, Roland AUT
32 DELLA PIETRA, Leonardo AUT 05.02.1973
33 WENUSCH Dr., Michael AUT 23.02.1962
34 HEBA, Antoni AUT
35 GONZÀLEZ CABEZAS BA, Miguel AUT 02.04.1992
36 RATH, Max AUT
37 SCHUHFRIED Dr., Othmar AUT 08.12.1965
38 RIEGLER, Andreas AUT 10.07.1966
39 KOSPACH Dr., Christoph AUT 30.03.1977
40 FREISLEBEN, Ulrich AUT 28.03.1975
41 REINISCH, Rüdiger AUT 28.01.1971
42 PISTRICH Ing., Klaus AUT 17.02.1965
43 WANG MSC, Johannes AUT 26.06.1988
44 ROSSKOPF, Fabian AUT 09.07.1996
45 KRABBE, Marius AUT 26.06.1997
46 HAIDER, Günther AUT 14.02.1967
47 REITER, Bernhard AUT 13.07.1993
48 TRIMMEL, Johannes AUT 15.01.1975
49 PRYBILA Mag., Thomas AUT 04.04.1962
50 GREIFENDER, David AUT
51 LAUSCH, Christian AUT 22.03.1988
52 QARKAXHIJA, Richard AUT 09.02.1993
53 OTTENDORFER, Herbert AUT 25.08.1947
54 FORTMANN, Arno AUT 02.10.1966
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Name Country OF Rating Member # Pool Pool Round #2 Table of 64 Table of 32 Table of 16 Table of 8 Semi-Finals Finals
BLASCHKA Dr., Robert AUT OEFV19580407001 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
BUGARIN, Dimitri SRB Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
FLENER, Milagros AUT Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2
KOLOSZ, Kun HUN Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 3 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
KRAVINA, Willy AUT OEFV19571121001 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1
KÜHNEL, Sven GER OEFV19870707001 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2
MANOLACHE, Cristina AUT Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1
PUCHACHER, Werner AUT Ref: 1 Ref: 1 Ref: 3 Ref: 1
RICHTER, Anatole AUT Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
RIEGLER, Kristin AUT OEFV19670122001 Ref: 1
SCHMUTZER Mag., Andreas AUT Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1


